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Remissyttrande avseende Trafiksäkerhetsplan för 
Stockholms stad 
 
Stockholms Hamnar arbetar för att göra Stockholm till en levande och modern 
sjöfartsstad för invånare, näringsliv och besökare. I uppdraget ingår att främja 
sjöfarten, säkra regionens varuförsörjning för att därigenom främja regionens 
utveckling och hållbara tillväxt samt att bidra till regionens besöksnäring. 
 
Stockholms Hamnar, nedan kallat Bolaget, har beretts möjlighet att yttra sig över 
rubricerad remiss Trafiksäkerhetsplan för Stockholms stad. 
 
Att det gods och de passagerare som reser med sjöburen trafik via Stockholms kajer kan 
resa på ett säkert sätt är mycket angeläget för Bolaget. Vi prioriterar arbetet med 
trafiksäkerheten kring vår terminaler och kajer högt när vi utformar anläggningarna och 
denna trafiksäkerhetsplan ligger i linje med det arbetet. 
 
Det trafikflöde som angör eller ska till den sjöburna trafiken rör sig ofta vinkelrätt mot 
gatan som går parallellt med kajen. Detta skapar konfliktpunkter. Ett exempel är att 
passagerare måste passera en väg och/eller ett cykelstråk för att lämna kajområdet. Denna 
typ av konfliktpunkter förekommer bl a på Stadsgården och i Nybroviken. Det kommer 
också att uppstå på Skeppsbron efter Slussens ombyggnad. För att reducera risken för 
allvarliga olyckor i denna typ av konfliktpunkter anser Bolaget att det är angeläget att 
hastigheterna hålls nere på den trafik som måste passeras. Detta kan göras genom 
åtgärder i åtgärdsområdena ”Reglering och styrmedel”, ”Fysisk utformning” och 
”Teknikutveckling och innovation” enligt den modell som beskrivs i 
trafiksäkerhetsplanen. 
 
Bolaget vill också betona vikten av tidig samverkan kring trafiksäkerhetsfrågor och att vi 
vid ombyggnad av trafikmiljön kring våra terminaler och kajer emotser ett samarbete så 
att vi tillsammans kan utforma en säker trafikmiljö. 
 



 

Detta ärende har inte behandlats av Stockholms Hamnars styrelse. 
 
För Stockholms Hamn AB 
 
 
 
 
 
Sverker Henriksson 
Utvecklingschef 
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